(Signo). 
Andrés  Martínez  Salazar. 
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XXXI 

D.  Fernando  Arias  y  su  mujer  D.a  Teresa  Bermúdez 
hacen  donación  a  la  Orden  de  San  Juan  de  Jeru- 
salen,  de  todas  las  propiedades  que  les  pertenecían 
en  la  villa  de  Gedeira  y  en  el  monasterio  de  Tei- 
jido.  —  Año  1196. 

Tam  príesentibus  quam  futuris  notum  sit  atqne  manifestum,  quod 

ego  Dominus  Fernandus  Arie  et  uxor  mea  Domina  Taresa  Vermudi  (i), 

damus  et  concedimus  assensu,  uoluntate  et  beneplácito  filiorum  nos- 
trorum  et  filiarum  nostrarum  Deo  et  Sancto  Jerosolimitano  hospitali  et 
vobis  Domino  Martino  Petri  Priori  eiusdem  hospitalis  in  Hispania,  et 
Vniuersis  fratribus  uestris  praesentibus  et  futuris  quidquid  habemus  aut 
habere  debemus  in  Villa  quadam  de  Cedeira  dicta  nomine  Uentosa,  et 

similiter  quidquid  habemus  uel  habere  debemus  in  Taixedo  (2),  cum 
ómnibus  pertinentiis  et  directuris  eiusdem  monasterii,  quns  ad  nos 

pertinere  dignoscuntur.  hoc  autem  facimus  pro  remedio  animarum 
nostrarum  et  parentum  nostrorum,  et  ut  omnium  beneficiorum  iam 

dicti  hospitalis  et  monasterium  pauperum  decimi  partem  valeamus 

promereri.  Si  quis  igitur  tam  de  nostro  genere  quam  de  alieno  hanc 

nostram  donationem  infringere  temptauerit,  sit  maledictus  et  excomuni- 
catus  et  cum  Juda  Domini  proditore  penas  sustineat  infernales,  et  pro 
suo  temerario  ausu  regie  parti  mille  morabetinos  in  penan  persoluat,  et 

quod  inuaserit  tratribus  memorati  hospitalis  in  duplum  restituat.  Facta 
Carta  apud  Castrum  Nunii,  Era  M/  CC/  XXX/  IIII/  regnante  Rege 

Domino  Alfonso  Legione,  Gallecia,  et  Asturiis. — Petrus,  Compostellanus 

Archiepiscopus,  confirmat. — Rodericus  Lucensis  Episcopus,  confirniat. — 
Rabinaldus  Minduniensis  Episcopus,  confirmat.  —  Alfonsus  Auriensis 

Episcopus,  confirmat.  —  Lupus  Astoricensis,  Episcopus,  confirmat. — 
Dominus  Petrus  Fernandi  Maiordomus  Regis,  confirmat. — Laurentius 

(1)  Hija  del  conde  D.  Bermudo  Pérez  de  Traba. 
(2)  Este  es  el  famosísimo  santuario  de  San  Andrés  de  Teijido,  que  en  aquel 

tiempo  era  monasterio.  Pertenece  a  la  parroquia  de  Régoa,  Ayuntamiento  de 
Cedeira. 

1 
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Suarii  Signifer  Regís,  confirmar.  —  Comes  Gómez  tenens  Transtamar,